МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского
орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка»

П Р И К А З

09.01.2024г. № 5-О

ст. Новотитаровская

Об утверждении списков учащихся в МАОУ МО Динской район
СОШ №35, подлежащих льготному питанию

На основании приказа № 616 «Об организации горячего питания в
общеобразовательных организациях Динского района и об утверждении нормативов
обеспечения питания обучающихся 1-11 классов муниципальных общеобразовательных
организаций муниципального образования Динской район в 2023-2024 учебном году» от
29.12.2023г.,
п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственному за организацию питания в МАОУ МО Динской район СОШ №35
старшей вожатой Шпек А.П.:
1.1 Организовать льготное питание учащихся из малообеспеченных и

многодетных семей.
1.2 Составить и утвердить списки учащихся на второе полугодие 2023/2024

учебного года, подлежащих льготному питанию в школе. Основанием для
включения в список служит справка из УСЗН о том, что данная семья
относится к категории малообеспеченной, либо зарегистрирована как
многодетная.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор МАОУ МО
Динской район СОШ №35                                                               Ващенко С.В.

С приказом ознакомлена
Шпек А.П.

		2024-01-31T10:02:54+0300
	Ващенко С. В.